
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

13/11/2020

09:59:05

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2020 AL 31/10/2020
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

GESTION ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL   Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      83.588.566.320

       4.948.574.200

       7.748.765.657

      31.793.690.189

       2.380.000.000

-      4.018.500.000

-         61.000.000

-        334.436.000

-      3.181.064.000

                   0

      79.570.066.320

       4.887.574.200

       7.414.329.657

      28.612.626.189

       2.380.000.000

       5.661.714.666

         320.313.472

         476.135.969

       1.757.231.178

         292.174.440

      73.908.351.654

       4.567.260.728

       6.938.193.688

      26.855.395.011

       2.087.825.560

       9.165.027.945

         900.700.663

       1.273.804.577

       4.042.823.321

          45.237.040

-      3.503.313.279

-        580.387.191

-        797.668.608

-      2.285.592.143

         246.937.400

     130.459.596.366 -      7.595.000.000      122.864.596.366        8.507.569.725      114.357.026.641       15.427.593.546 -      6.920.023.821

     130.459.596.366 -      7.595.000.000      122.864.596.366        8.507.569.725      114.357.026.641       15.427.593.546 -      6.920.023.821

     130.459.596.366 -      7.595.000.000      122.864.596.366        8.507.569.725      114.357.026.641       15.427.593.546 -      6.920.023.821

PODER LEGISLATIVO      130.459.596.366 -      7.595.000.000      122.864.596.366        8.507.569.725      114.357.026.641       15.427.593.546 -      6.920.023.821

     130.459.596.366 -      7.595.000.000      122.864.596.366        8.507.569.725      114.357.026.641       15.427.593.546 -      6.920.023.821T o t a l   G e n e r a l:

   7

   7

   7

   7

   7

   7

   6

   6

  12

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


